
1 
 

 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

BOZP KOMISE INFORMUJE 

BOZP KOMISE INFORMUJE 

Na základě četných dotazů, připomínek a informací o nestandardních postupech ve 

výrobě v celém VLS informujeme a žádáme všechny zaměstnance o následující. 

Na lisech se často setkáváme s cyklem výroby, který nesouhlasí s normou, lisy bývají 

zrychlené, pokud máte tento pocit, požadujte po nadřízeném, pokud nemáte na pracovišti 

pracovní postup, plán kontrol a normu pracoviště, podívejte se do těchto dokumentů a 

zkontrolujte, zda je vše tak, jak má být, často nejsou aktuální postupy, není změněn typ 

balení, nebo není vůbec uvedena přidaná činnost, ořezy, šroubování, laser atd. Hlaste 

okamžitě vedoucím, technologům, pokud se nesetkáte s nápravou, hlaste nám. 

Pokud na pracovištích zjistíte nestandardní postupy, pošlete nám důkazní foto prac. 

postupu, cyklus, s popisem pracoviště (hala, lis číslo či montáž, výrobek). 

Ve firmě probíhají měření kategorizace prací, jehož výsledky mohou ovlivnit a změnit 

zařazení kategorie 3 na kategorii 2. Měření probíhá ve spolupráci s KHS, pokud takové 

měření probíhá ve vaší blízkosti, všímejte si, zda jsou běžné provozní podmínky, jako jiný 

den, zda není např. více operátorů na měřeném úseku, zda je norma běžná, souhlasí se 

stabilitou. Zda děláte standardní postup. Jakýkoli výkyv hlaste svému nadřízenému, či 

přímo měřícímu orgánu, nebo nás bezprostředně informujte. 

CHCETE JISTĚ PRACOVAT A PLNIT ALE NEMŮŽEME PŘEHLÍŽET 

BEZPEČNOST PŘI PRÁCE, KTERÁ S NORMOU PRÁCE ÚZCE SOUVISÍ. 

V Šenově u NJ, komise BOZP při ZV  dne 2.9.2020 

ZÁŘÍ 2020 

ODBORY INFORMUJÍ  



2 
 

BOZP SOUTĚŽ - LOSOVÁNÍ KAIZEN - UKONČENA 

Posledními výherci soutěže byli D. Chechelský a T. Kulová. Soutěž byla ukončena k 30.6.2020. 

PERMANENTKY HOKEJ - NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 

Každý zájemce – člen odborové organizace VARROC Nový Jičín si může objednat 
permanentku na hokej na novou sezónu. 

Objednávejte na kl. 3395, nebo přímo v kanceláři odborů nejpozději do 10.9.2020. 

Na základě přijatých žádostí zakoupíme požadovaný počet permanentních vstupenek. 

Permanentka bude za zvýhodněnou cenu. 

NJ stání cena 350,-, NJ sezení 450,-, Kopřivnice 450,-. 

Prodej objednaných permanentek od 15.9. v kanceláři odborů ve vilce. 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2020 
Na podzim máme připraven tradiční BOWLING CUP – jednotlivců. 
1. kolo 30. 9. od 16 – 19 hodin 
2. kolo 7. 10. od 16 – 19 hodin 
3. kolo 14. 10. od 16 – 19 hodin 
 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 21. ŘÍJNA 2020 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 
 
PŘIHLÁSIT SE NA TURNAJ MŮŽETE OD ÚTERÝ 8. září od 6,30 hodin na kl.3395, emailem 
jhudakov@varroclighting.com, nebo osobně v kanceláři odborů. 

PŘÍSPĚVEK  NA LETNÍ TÁBORY A SOUSTŘEDĚNÍ 

Příjem žádostí o příspěvek dnes 4. 9. končí. 

Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 1200 Kč na jedno 

dítě, převodem na váš účet, nebo v hotovosti v kanceláři ve dnech 8.-15.9.2020. 

FOTBALOVÝ ZÁPAS  ZMĚNA TERMÍNU!!!!!  

„O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“  

Sportovní komise připravuje tradiční fotbalové utkání mezi ZO OS KOVO 
Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc. 

Uskuteční se v pátek 25. 9. 2020 od 16,00 se koná na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA.  

Kontaktní osoba za sportovní komisi je Petr Pochyla, kl.3090. 

VÍKEND V TERMÁLECH KEHIDAKUSTÁNY 

Tradiční podzimní koupání je bohužel zrušeno vzhledem k aktuálnímu stavu spojené s Covid. 



3 
 

ZÁJEZD POZNÁVACÍ – ŠUMAVA A PO STOPÁCH POLICIE 

MODRAVA PODZIMNÍ TERMÍN 

Pro velký zájem o poznávací zájezd jsme pro vás připravili ještě jeden termín zájezdu  

na ŠUMAVU  18. 10. - 22. 10. 2020. 

V ceně uvítací přípitek, 4 x ubytování se snídaní, 4 x večeře, volný vstup do hotelového 

bazénu.  

Všichni přihlášení zájemci se zájezdu zúčastní (Bémová I., Řeháková J.,Nikel 

J.,Machaček M., Mitanová S., Fiurášková V., Hoďáková V., Machačová P.), zastavte se, 

nebo napište email jhudakov@varroclighting.com , pošleme platební pokyny. 

POKUD MÁTE ZÁJEM O ZÁJEZD, ZAVOLEJTE 556623395, nebo se zastavte v kanceláři, 

nejpozději do 15.9.2020. 

 

MUZIKÁL GALILEO – S NOCLEHEM V PRAZE 

V termínu 24. 10. - 25. 10. kulturní komise připravila víkendový zájezd do Prahy na 

muzikál Janka Ledeckého, s noclehem v Olšance a s návštěvou a prohlídkou hradu Český 
Šternberk. V ceně je vstupenka na muzikál i do hradu. Odjezd je v 7,00 od vrátnice VLS. 
 
Všichni, kteří se přihlásili do 31.8. jedou. (Horák P.(4607), Blažková M., Drlíková T., 
Holáňová V., Dvořáčková J., Klosová H., Tichavská l., Drápalová H., Pantůčková R., 
Konečná M., Poruba M., Žurková J.,Dlabajová O.,Filgasová H., Pleváková A., Hodoň M., 
Kubošová K., Hudáková J.)  

AKCE MŮŽE BÝT ZRUŠENA DLE AKTUÁLNÍ SITUACE V ČR SPOJENÉ 
S COVID. NA PŘEDSTAVENÍ JE POVINOST MÍT ROUŠKU. 
Zastavte se pro příkaz k úhradě, nebo mi napište email, pošlu platební příkaz. Platba bude 
přímo na účet CK Valaška. Email jhudakov@varroclighting.com 
 
Máme ještě volná místa. Zájemci volejte 556623395. 
 

TRADIČNÍ PŘÁTELSKÝ VEČÍREK  

Vzhledem k současné situaci Přátelský večírek se letos nebude konat.  

Pokud situace umožní, rádi připravíme večírek na jaře . 

 

PERMANETKY PRO ROK 2021 

V příštích důvěrnících zveřejníme nabídku permanentek pro rok 2021, můžete se těšit  
na rozšířenou nabídku a máme pro Vás příjemnou zprávu, budete si moci letos výjimečně 
objednat dvě permanentky. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com


4 
 

DIVADLO NA SKALKÁCH  

Herci, kteří Vás bavili na Skalkách a odehráli vystoupení, i když počasí vůbec 
nepřálo, moc děkují Vám, skvělému publiku, které v dešti zůstalo do konce 
vystoupení.  

Paní Randová „Heluš z Ordinace“ Vám vzkazuje veliké poděkování, tohle 
za 30 let v divadle nezažila, takovou krásnou atmosféru „zmoklého publika“.  

KULTURNÍ AKCE  

 KATAPULT  -  KONCERT ZRUŠEN!!! VSTUPNÉ VRACÍME. 

 KABÁT OSTRAVA – TURNÉ PŘESUNUTO NA PODZIM 2021. Cena vstupenky (sektor A2) 

včetně dopravy pro odboráře 600,- Kč, pro neodboráře 900,- Kč. Možnost zakoupit max. 2 

vstupenky na osobu. VSTUPENKY MÁME STÁLE V PRODEJI. 

POUKÁZKA MDŽ  

Dar k MDŽ  –  poukázka na nákup do drogerie v hodnotě 200,-Kč pro všechny ženy, které jsou 

členky ZO nebo vstoupí 31. 1.  běžného roku. Také pro ty, které jsou na mateřské dovolené. 

Pro poukázku se zastavte příležitostně do kanceláře odborů. 

Vydávání poukázek bude probíhat do konce ZÁŘÍ. 

AKTUÁLNÍ TARIFY T-MOBILE 

Pro členy odborů máme možnost zvýhodněných tarifů, pouze  

u T- mobile. U tarifů došlo ke změnám – aktualizacím, zvýšení dat, 

neomezené tarify volání a sms.  

V příloze naleznete aktuální tarify. Stačí návštěva na e-shopu nebo ve značkové 

prodejně a mít sebou heslo, číslo programu a nově ČLENSKOU KARTIČKU – modrou 

plastovou. Po návštěvě T mobile, nebo e-shopu nás informujte, abychom mohli potvrdit 

vaše členství a smlouvá mohla být aktivní.  

Heslo a Název programu vám zašlu na požádání smskou.  

 

REKONDIČNÍ POBYTY V LÁZNÍCH 
Po dohodě s vedení VLS bude zaměstnancům, kteří se v měsících březnu a dubnu již nemohli 

z důvodu Covid-19 zúčastnit rekondičních pobytů, umožněn pobyt v měsících říjen – prosinec. 

Bystřice pod Hostýnem – možnost termínů listopad, prosinec – NA DOTAZ 

Kostelec u Zlína – říjen, listopad, prosinec (datum posledního odjezdu 18.12.) 

Priessnitz – říjen – NA DOTAZ 

PŘIHLÁŠKY NA REKONDIČNÍ POBYTY ODEVZDEJTE: 
PRO POBYT V MĚSÍCI ŘÍJNU S HOTOVOSTÍ 1000,- Kč DO 10.9.2020 
PRO POBYT V MĚSÍCI LISTOPAD S HOTOVOSTÍ 1000,- Kč DO 30.9.2020 
 



5 
 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING               

A KUŽELKY PRO ROK 2020   

Z důvodu ukončení činnosti herny Bowling Majnl v Novém Jičíně a pro veliký zájem o tuto 

tradiční sportovní aktivitu, navrhla sportovní komise zavedení příspěvku na bowling a kuželky 

členům odborů, který bude vyplácen dle níže uvedených pravidel: 

 Příspěvek maximálně ve výši 250,- Kč bude vyplacen pouze členu odborů na základě 

originální účtenky za pronájem dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně. 

 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si 

vystavit účet za každého hráče samostatně. Pokud budete 

mít jednu účtenku, musíte si pro příspěvek přijít společně. 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 8.9. od 6,30 hodin, OSOBNĚ 
V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395. 

Odvolání       Pátek, 9. říjen 2020, od 18:00   předplatné S 

Činohra, Divadlo v Řeznické Praha 

Student Mark, rebelující „snílek a pošetilec“, je ochoten pro své ideály zničit své kariéry i 

sebe.  

AUTOR: Bill C. Davis, REŽIE: Miroslav Táborský 

HRAJÍ: Miroslav Táborský, Filip Cíl, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 30 minut 

 

O Slunečníku, Měsíčníku a Větrníku     Neděle, 11. říjen 2020, od 16:00   

ROLNIČKA 

Za Slunce, Měsíc a Vítr provdá princ svoje sestry a sám se vydá do světa, kde podstoupí boj 

o srdce nezkrotné princezny. Nesplní však slib, otevře zakázanou komnatu, a kdyby nebylo 

mocných švagrů, jistě by princeznu, která je v moci Ohnivého krále, navždy ztratil. 

Pohádka o lásce a o tom, co se stane, když člověk zruší dané slovo. Nejtěžší na světě je totiž 

posbírat rozbité střepy a všechno zase slepit. Jediné štěstí, že lásce přeje celý svět – Slunce, 

Měsíc, Vítr a že ten, kdo miluje, neztrácí naději. 

AUTOR: Podle Boženy Němcové, REŽIE: Marie Míková, SÁL: Malý sál 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 2.10., 6.11., 4.12.       

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU  9.9.(STŘEDA), 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 18.11.(stř), 
1.12., 15.12. 



6 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 
SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. PŘINESTE oddací list. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  
na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 
PRÁVNÍ PORADNA –3.6. objednání termínu telefonicky kl. 3395, případně osobně 
v kanceláři.  
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO   

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU 
VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

 

V PÁTEK 2. října 2020 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

